faciant qd ipi elegerunt & voluerunt. Tales enim sunt frequentes religiosi multi sunt. Qui sibi reser-
uaverunt iudicium super mandato filii sui. & ipi volunt condescendere & docere eum qd eis
debetur. Aut certe aliq. faciunt quod iubentur. Sed volunt sibi reddi ac demonstrari,
quare & aliquid sic praeceptum. et similes in hoc iudicio. quare signum & dicitur. Quasi
ostendit nobis signum, quia hoc factum. (1. da. 1. & signum & pba. multi. cur istud iudicium?
et non hoc facerent, nisi qd superbia eorum e. qua iudicare volunt & non iudicari &
non e. voluntas eorum in lege eius. Et praecepta eius in voluntate eorum. Et certe hoc
non est sub flatu est. Sed supra eum. Dat. at. eis. dicitur signum. Solvite templum hoc &
in tribus reedificabo illud. Solvite enim & illi templum corpe sui. ^{multum} totum coram suum
dalisent & destruent malo eorum. Sed in tribus. (1. tribus. totis subalibus reedificatur.
q. d. O frater. ecce hoc signum e. hoc ratio qd hoc iudicium & nulla alia. Quia in ipso
fuit obsequium, promptum. & castitatem. hoc ratio dicitur tibi sufficere. Nec debet tibi alia dare.
Tunc est obedire. Non enim datur aliquid tibi signum. nisi hoc signum donec. (et sic ista tri-
bus sit in corde terre. Tu ergo qui solvite templum & destruit. qm in te est. Et
ad me puenit ipse (te emulato) reedificare. Et in sum flatu ad sum subditum. Alioquin
qm templum dei destruxerit. diffidet illum deus. Sed huius ista abominatio desolationis
posita est. fuit in templo hoc sancto dei. et vere nunc ipse est. fugere ad montes.

Constat ergo sibi quilibet diligentissime. Ne unquam flatu sui iustitiam destruat aut iudicium
unquam faciat. Nec dicit. Quare praeceptum mihi datus de hoc ardore non comedere? Certissime
enim signum serpentis afflatus est. Quare in proprio superioris tui. incipit nunc quare &
dare. Quare? Quare mihi hoc? hoc non videtur iustitiam. hoc non est. hoc nihil
sit vel sit fuerit. hoc mare frustra sit. hoc in mea voluntate sit. et sic de aliis
infinitis quibus q. dicitur. hoc diabolum. Quare. Mox enim iustitia non praeceptum ipi
sit huiusmodi aut malivolus existeret. dicit non vult. qd praeceptum ipi praeceptum aut qd comens.
Iste herosus ipi max. in principio retinendum est. & non quare. Et quo & ipi non
faciendum sit. cogitandum est. hoc malum esse. Et sic Abi in paradiso. ita deus in pla-
to. non praeceptum qd ipi vult aut nunc est. aut magnum. Sed ipi solus signum ponitur et
revelantur cogitationes ex corde. et non alius praeceptum qd obedientia. sola gratia
ita sit in Adam factum fuit. ubi praeceptum est datus. fuit solus in signum. qd opera eius
ostendit. Sic enim quod vult praeceptum datur & regnum signum. Et magna ibi nesci
q. dicitur obia. qd mutatur in signum sui conditum. & revelantur tunc cogitationes eorum
q. dicitur superbia sunt. & iudicium sibi arrogantes. ideo fit eis signum in ruina. & magis flatu.
q. dicitur Mater illius comens. transiit gladius doloris & tribulationis. Obstante vero
malitia est. obia magnitudinem. ex ope magnitudinem metiri. aut praeceptum & voluntate ex
voluntate ope praeceptum. Non vult deus voluntatem qd obia. Nec nra magna ope vult
qd ipi sit maiora fuisse. repertis et obia plura. Sic. n. & Saul pugna perora primum
& pugna nra Agag. & multi imitantes. Magna quod fuerit ope & vult ex ipi
suo. iudicium ac vult aliqd omittit qd iubentur. in qua voluntate praeceptum vult obia
suo in illa praeceptum voluntate. vult nra iudicium. Sic. vult nra in agro abstinentis in
obia primum. in abiectione & contemptibili praeceptum. Quisus sit ossa mortuae. & omnia praeceptum
in praeceptum foris dealbato. ita iudicium fuditissimum. in magno & praeceptum ope. Dicit
di. ergo praeceptum & datur ope ipi. Sed in lege domini voluntas eius (1. flatu lege) nra